
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Volleyball … R

I II III IV V VI Punkte
10 21 9 5 17 11

25

╳

11
25

2
12

4
16

6
19

7
20

10
23 Auszeit

7:10

Ende
15:33 B  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 16 19 17 4

20

3
13

5
14

6
15

7
16

11
17

12
20 Auszeit

17:22

S
A
T
Z

2

Start
15:36 B  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte
17 4 12 8 16 19

2520
16:12
19:18

╳

16
25

6
17

9
18

10
19

12
20

15
24 Auszeit

19:21

Ende
16:00 A  Volleyball … S

I II III IV V VI Punkte
10 21 9 5 17 11

233
17:19
23:24

1
14

2
15

3
17

7
21

10
22

12
23

Auszeit

1:6
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:03 A  Volleyball … R

I II III IV V VI Punkte
28 21 9 5 17 11

21

╳

10
21

1
11

3
12

6
13

7
14

8
16 Auszeit

8:14

Ende
16:27 B  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte
17 4 12 8 16 19

2520
17:10
21:14

1
18
25

4
19

5
20

6
21

8
22

16
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:30 B  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte
17 4 12 8 16 19

2520
22:13

╳

11
25

1
13

3
17

4
19

6
20

9
22 Auszeit

Ende
16:49 A  Volleyball … S

I II III IV V VI Punkte
28 21 9 5 17 11

143
8:14
13:21

0
7

1
8

2
10

3
11

5
13

6
14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisjugendliga Mittelsachsen weiblich
gemischt

B  SSV 91 Brand-Erbisdorf II vs. Volleyball Club Frankenberg A
Spiel 5 09.03.2024 15:00 Uhr

Bergstadthalle
09618 Brand-Erbisdorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSV 91 Bran… 7/14

4 Murrar, Vanessa X
8 Harter, Samantha X

12 Pfeiffer, Suki X
16 Erler, Alexa X
17 Heinrich, Pia X
19 Haupt, Finja X
20 Brix, Jona X

B  Libero

B  Offizielle

T Pilawa, Felix
CT Liebe, Frank

C

A  Volleyball … 10/14
3 Schweda, Marie X
5 Brühl, Amelie X
6 Gwosdek, Zoé
9 Heinitz, Nikita X

10 Schade, Ashely X
11 Gutermuth, Stella X
15 Lippmann, Lina X
17 Jüttner, Charlotte D… X
21 Krapohl, Sarah Michelle X
28 Fränken, Amelie X
A  Libero
15 Lippmann, Lina X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SSV 91 Bran… Volleyball … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 33 25 1 0 1
1 2 1 25 2 24 23 0 2 2
0 2 1 25 3 24 21 0 0 1
0 1 1 25 4 19 14 0 2 0

5
2 5 3 95 100 83 1 4 4
Start: 15:00 Ende: 16:49 Dauer: 1:49

Sieger: SSV 91 Brand-Erbisdorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Makowski, Kristina 1
2 John, Hannah 2

Schr. Pfeiffer, Katja
Assist. Myschor, Katja

Dokument erstellt: 09.03.2024 17:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


