

Kreisjugendliga Mittelsachsen weiblich gemischt

(B) SSV 91 Brand-Erbisdorf II vs. Volleyball Club Frankenberg (A) 09.03.2024 15:00 Uhr Spiel 5

Bergstadthalle 09618 Brand-Erbisdorf



			S		art :00	Q	Volle	eyball		R		ide :33	В) ssv (91 Bra	n	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β			Ϊ́	10	21	9	5	17	11		12	8	16	19	17	4	
I E	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7							25							20
Aufstellung		Spielstand															
-		1 E	1						4.0		_					10	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1				6 19	7 20	10 23	Auszeit	3 13	5 14	6 15		11 17	12 ②	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						7:10							17:22

S	St 15	art :36	В) SSV 9	91 Bra	n	R		ide :00	Œ	Volle	eyball		S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\hat{\mathbf{T}}$	17	4	12	8	16	19		10	21	9	5	17	11	
Ŀ				(20)			25		(3)					23
Z				16:12					17:19					
				19:18					23:24					
2	X 16	6 17	9 18		12 20	15 24	Auszeit	1 14	2 15	3 17	7 21	10 22	12 23	Auszeit
	2 5						19:21)	1:6 22:23

						art :03	(A	Noll	eyball		R	En 16	de :27	В) ssv 9	91 Bra	n	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g			$\hat{\tau}$	28	21	9	5	17	11		17	4	12	8	16	19		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Spielernr. Z	<u>.</u>							21				(20)			25
Aufsi		Spiels		Z											17:10			
<u> </u>															21:14			
	Aufschlag- runden	2. 6	5. 6. 7.		X 10 21)	1 11		6 13	7 14	8 16				5 20			16 24	Auszeit
	ranaon		3.		<u> </u>						8:14	25)						

S		Start 16:30 B SSV 91 Bran			R	Ende 16:49		A Volleyball				s		
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	II	IV	٧	VI	Punkte
7	17	4	12	8	16	19		28	21	9	5	17	11	
<u> </u>				20			25		(3)					14
Z				22:13					8:14					
									13:21					
4	X 11 25	1 13	3 17	4 19	6 20	9 22	Auszeit	0 7	1 8	2 10		5 13	6 14)	Auszeit
	25)													

B SSV 91 Bran...

4 © Murrar, Vanessa

8 Harter, Samantha

				0		
	А	ufsch	lagfolge			
g	St	artaufstellung				
llun		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	4		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1		

VI Punkte VI Punkte VI Punkte Bemerkungen

0	Hawten Camandles	\/	9	Diulii, Amelic	
8	Harter, Samantha	Х	6	Gwosdek, Zoé	
12	Pfeiffer, Suki	Χ	9	Heinitz, Nikita	Х
16	Erler, Alexa	Χ	10	Schade, Ashely	Х
17	Heinrich, Pia	Χ	11	Gutermuth, Stella	Х
19	Haupt, Finja	Х	11		
			12	Lippmann, Lina	Х
20	Brix, Jona	Х	17	© Jüttner, Charlotte D	Х
B	Libero		21	Krapohl, Sarah Michelle	Х
\vdash			28	Fränken, Amelie	Х
	Offizielle		A	Libero	
Т	Pilawa, Felix		15	Lippmann, Lina	Χ
СТ	Liebe, Frank		A) Offizielle	

7/14

A Volleyball ...

3 | Schweda, Marie

Brühl, Amelie

10/14

	Sanktionen											
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand						

					Ergeb	nisse					(F
	Œ) s	sv	91 E	Bran	Volle	yball	١	(A)	(ī
ı	A W G P		Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	С	
ı	1	0	0	20	1	33	25	1	0	1	-
ı	1	2	1	25	2	24	23	0	2	2	
ı	0	2	1	25	3	24	21	0	0	1	
ı	0	1	1	25	4	19	14	0	2	0	
ı					5						
ı	2	5	3	95		100	83	1	4	4	
ı	S	tart	: 15	5:00	Ende:	Dauer: 1:49					
ı	Sieger: SSV 91 Brand-Erbisdorf II 3:1										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Makowski, Kristina		1			
2	John, Hannah	2				
			Schr	Dfoiffor Katia		

Assist. Myschor, Katja

Dokument erstellt: 09.03.2024 17:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de